
 

  

 Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
    Divize Karlovy Vary  

Do našeho týmu hledáme kolegy/kolegyně na níže uvedené pozice: 

 

Nabízíme: 

• zázemí velkého a stabilního státního podniku,  

• mzdové ohodnocení odpovídající pracovnímu nasazení,  

• pracovní dobu 37,5 hod. týdně,  

• zaměstnanecké benefity (5 týdnů dovolené, příspěvky na stravování, příspěvky na 
pojištění, příspěvky z FKSP, možnost využití podnikových rekreačních zařízení), 

• pracovní smlouvu na 1 rok s možností prodloužení. 

Termín nástupu: Dle dohody. 

Místo zaměstnání: Správa služeb Lučiny.  

Pokud Vás nabízené místo zaujalo a splňujete naše požadavky, zašlete nám svůj 

životopis do 30.5.2024. 

Poskytnutím svých osobních údajů dáváte souhlas k jejich zpracování a evidenci pro účely obsazení inzerovaného 

pracovní místa. Váš životopis a veškeré osobní údaje získané v průběhu tohoto výběrového řízení budou po jeho 

ukončení smazány v případě, že s Vámi nebude uzavřen pracovněprávní vztah. 

Další informace poskytne na adrese:  

        Jméno:               E-mail:                           Tel: 
Veronika Kuželková                  veronika.kuzelkova@vls.cz      +420 736 443 967 

 

• DŘEVORUBEC 
Dřevorubec je kvalifikovaný pracovník na práci v těžbě dřeva, který se zaměřuje na jejich kácení, 

odvětvování a sortimentaci. POŽADUJEME minimálně dokončené základní vzdělání a 

kvalifikační průkaz pro práci s ruční řetězovou motorovou pilou. 

• KOČÍ – pro přibližování dřeva potahem 
Kočí v lesním hospodářství provádí přibližování vytěženého dřeva s využitím vlastního koňského 

potahu. 

• TRAKTORISTA PRO PŘIBLIŽOVÁNÍ DŘEVA – UKT, SLKT, vyvážečka 
Traktorista pro přibližování dřeva je kvalifikovaný pracovník na ovládání lesnického traktoru a 

jeho příslušenství, jako jsou čelní nakladače, navijáky, hydraulické ruky s cílem efektivně a 

bezpečně manipulovat s vytěženým dřevem. POŽADUJEME řidičský průkaz sk.T. 

• LESNÍ DĚLNÍK – i motorová pila a křovinořez 
Lesní dělník vykonává jednotlivé pracovní operace při práci v pěstební činnosti, v lesním 

semenářství a školkařství, při údržbě lesních cest a svážnic. 

• STROJNÍK – bagr, kolový nakladač, válec 
Strojník obsluhy stavebních strojů je kvalifikovaný pracovník, který řídí, obsluhuje a udržuje 
stavební stroje a zařízení.  POŽADUJEME strojnický průkaz. 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p., Divize Karlovy Vary, Správa služeb Lučiny, Lučiny 17, 362 72 

Doupovské Hradiště  

mailto:veronika.kuzelkova@vls.cz

